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I M P O R T A T I O N S DU C A N A D A . 

17.—Importations.—Quantité et valeur des produits de tous pays, importés pour 
consommation au Canada, groupés par catégories, dans les cinq années fiscales 

1910-1914—suite. 

Articles principaux 
par catégories. 

VALEUK. 

1910. 1911. 1912. 1913. 

I. Produits agricoles—suite 

Grains et prod.des grains-
Fèves (haricots) 
Maïs (blé d'Inde) pour 

la distillation 
Maïs (blé d'Inde) . . . 
Avoine 
Pois 
Blé 
Autres grains 

Total des g ra ins . . . . 
Son, déch. de mout.,etc 
Céréales préparées. . . . 
Farine de maïs (blé 

d'Inde) 
Farine d'avoine 
Farine de blé 
Produits des grains non 

dénommés 
Total des prod. du gr. 
Gd. total des far. alim 

Sorgho 
Joncs et rotins non ouvrés 
Cidre 
Cacao, en fèves, non tor

réfié, broyé ou moulu.. 
Noix de coco 
Laine de coton ou coton 
brut 

Fibres, mexicaines, istle 
ou tampico 

Fibres, végétales, n.a.d. 
Produits pour fleuristes.. 
Fruits secs, amand. comp. 

Pommes 
Raisin de Corinthe 
Dat tes 
Figues 
Pruneaux et prunes . . 
Raisins 
Autres fruits secs 

Amandes, toutes sortes 

Total des fruits secs. 
Fruits, frais— 

Pommes 
Bananes 
Petits fruits, tout. sort. 
Cerises 

171,123 

552,351 
4,646,540 

27,287 
46,650 
55,612 
105,770 

5,605,333 
220,541 
251,362 

106,484 
775 

156,310 
94,098 

829,570 
7,746,712 

432,146 
16,657 
1,871 

338,334 
67,078 

9,384,801 

24,747 
59,494 
166,051 

6,461 
452,458 
115,719 
163,720 
348,127 
821,136 
241,133 

1,151,199 

3,299,953 

261,792 
1,499,095 
211,794 
40,376 

101,338 

490,072 
6,951,747 

10,646 
85,676 
98,662 
97,674 

7,835,815 
32,889 
333,884 

122,720 
716 

245,365 
121,832 

857,406 
10,201,871 

389,173 
14,823 
3,267 

382,834 
73,074 

11,757,105 

21,653 
62,533 
203,213 

11,260 
551,562 
159,647 
202,384 
459,985 

1,139,983 
296,904 

1,396,131 

4,217,856 

487,516 
1,782,420 
319,322 
44,744 

152,880 777,375 

565,697 
9,757,947 

45,066! 
107,393 
104,051 
19,430 

10,752,464 
38,467 
250,647 

125,030 
1,066 

199,707 
132,088 

747,005 
13,432,455 

686,549 
5,525,982 

83,316 
360,583 
549,617 
86,678 

8,070,100 
70,947 
353,211 

176,804 
3,347 

267,917 
221,777 

1,094,003 
11,503,606 

437,001 
12,383 
1,457 

691,669 
101,920 

7,932,467 

19,103 
54,470 

244,108 

29,887 
684,395 
175,227 
240,129 
860,405 

1,526,238 
362,765 

1,631,153 

5,510,199' 

681,086! 
2,071,965: 

345,528 
67,034! 

377,462 
59,091 
2,705 

903,446 
112,212 

8,735,191 

27,050 
73,933 
293,418 

16,520 
655,735 
208,938 
233,045 
466,868 

1,349,076 
365,815 

1,686,948 

4,982,945 

837,134 
2,368,762 
581,754 
103,038 


